

民勤县昌宁镇头井子村2024年农村公益
事业建设财政奖补项目

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

民勤县昌宁镇头井子村2024年农村公益
事业建设财政奖补项目

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 482,720.79

(大写): 肆拾捌万贰仟柒佰贰拾元柒角玖分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

复核时间: 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：民勤县昌宁镇头井子村2024年农村公益事业建设财政奖补项目

标段：民勤县昌宁镇头井子村2024年农村公益事业建设财政奖补项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		铺装							
1	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1. 材料品种、规格：混凝土740*300*115 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：100mm厚C15混凝土	m	745	62.77	46763.65		10743.77
2	040204002003	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：250*125*60透水砖 2. 基础：材料品种、厚度：100厚C15混凝土	m2	1747	109.18	190737.46		38303.32
3	040204003001	现浇混凝土人行道	1. 垫层：材料品种、厚度：100mm厚砂砾石 2. 混凝土强度等级：C20 3. 厚度：15cm	m2	429	77.86	33401.94		6058.34
4	050305010001	塑料、铁艺、金属椅	1. 成品钢质条椅（样式甲方定）	个	6	1200	7200		
		分部小计					278103.05		55105.43
		舞台							
5	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：0.7m	m3	5.67	26.15	148.27		94.92
6	010103001001	回填方	1. 填方材料品种：素土 2. 填方来源、运距：原土回填	m3	1.62	32.01	51.86		29.97
7	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：素土 2. 运距：1km以内	m3	4.05	26.65	107.93		34.18
8	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C20	m3	1.34	380.4	509.74		47.93
9	011702001001	垫层模板		m2	3.44	43.78	150.6		38.33
本页小计							279071.45		55350.76

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：民勤县昌宁镇头井子村2024年农村公
益事业建设财政奖补项目

标段：民勤县昌宁镇头井子村2024年农
村公益事业建设财政奖补项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
10	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:粘土砖 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	2.71	393.69	1066.9		253.57
11	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:240*115*90多孔砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	11.52	346.42	3990.76		1064.22
12	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:小青瓦 2. 粘结层砂浆的配合比:水泥砂浆 M5.0	m2	18	109.35	1968.3		266.04
13	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:13mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:7mm 1:2.5水泥砂浆	m2	69.5	32.95	2290.03		1229.46
14	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:外墙 2. 腻子种类:防水腻子 3. 刮腻子要求:两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数:丙烯酸涂料两遍	m2	69.5	54.18	3765.51		918.96
15	040204002005	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:250*125*60透水砖 2. 基础:材料品种、厚度:	m2	129	109.18	14084.22		2828.35
本页小计							27165.72		6560.6

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：民勤县昌宁镇头井子村2024年农村公益事业建设财政奖补项目

标段：民勤县昌宁镇头井子村2024年农村公益事业建设财政奖补项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			100厚C15混凝土						
		分部小计					28134.12		6805.93
		管网							
16	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	1040.4	3.56	3703.82		546
17	040103001001	回填方	1. 填方材料品种：素土 2. 填方来源、运距：原土回填	m3	1040.4	19.67	20464.67		11066.73
18	040501004001	塑料管	1. 材质及规格：PVC给水管 De160 2. 连接形式：粘接	m	1156	25.58	29570.48		9450.3
19	040501004002	塑料管	1. 材质及规格：PVC给水管 De50 2. 连接形式：粘接	m	1721	15.19	26141.99		8439.78
20	040504001001	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度：砼垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：标准砖240*115*53 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5 4. 混凝土强度等级：C15 5. 井盖、井圈材质及规格：Φ700铸铁井盖	座	2	1925.64	3851.28		914.96
		分部小计					83732.24		30417.77
		旗台							
21	011506002001	金属旗杆	1. 旗杆材料、种类、规格：Φ120*80不锈钢空心管 2. 旗杆高度：9m 3. 基础材料种	根	1	7167.99	7167.99		1102.27
本页小计							90900.23		31520.04

规费、税金项目计价表

工程名称：民勤县昌宁镇头井子村2024年农村公益事业建设财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：